

Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 83564205

Data publicarii: 14.06.23 Coduri CPV: 44115210-4

Pretul estimativ: 421,62 RON - 421,62 RON

Descriere: Numar articol Nume articol Cantitate Unitate Pret bucata Column1 Suma netă 10220037 Cot PP 110x45gr 6.00 buc 4.70 ron/buc 28.20 10220128 Ramificatie PP 110x110x90 2.00 buc 10.92 ron/buc 21.84 10120021 Teava PVC scurgere 110/0.5m 4.00 buc 7.89 ron/buc 31.56 10220123 Dop PP 110 3.00 buc 2.21 ron/buc 6.63 10220068 Ramificatie PP 110x110x45gr 2.00 buc 10.83 ron/buc 21.66 10220058 Element reductie PP 110-50 2.00 buc 2.98 ron/buc 5.96 10220025 Ramificatie PP 50x50x45gr 4.00 buc 3.28 ron/buc 13.12 10220043 Cot PP 50x45gr 6.00 buc 1.58 ron/buc 9.48 10220045 Cot PP 50x90gr 6.00 buc 1.49 ron/buc 8.94 10410002 Lubrifiant teava PVC 250g 1.00 buc 7.56 ron/buc 7.56 10120020 Teava PVC scurgere 110/2m 4.00 buc 25.03 ron/buc 100.12 10120017 Teava PVC scurgere 50/2m 4.00 buc 10.75 ron/buc 43.00 10310237 Colier garnitura 1.1/2"+tija 8x80+diblu 10mm 10.00 buc 3.44 ron/buc 34.40 10120019 Teava PVC scurgere 110/1m 2.00 buc 12.93 ron/buc 25.86 60130004 Cablu MYYM 3x2.5 10.00 m 4.45 ron/buc 44.50 60410148 Priza dubla protectie copii SCHELDEN 1.00 buc 7.81 ron/buc 7.81 64310006 Fisa CP iesire spate LEGRAND L050315 1.00 buc 9.40 ron/buc 9.40 10220163 Reductie PP 50-40 ascunsa 1.00 buc 1.58 ron/buc 1.58